
登録

コード
nsrg12

末梢神経障害、聴覚障害、消化器症状、出血性膀胱炎

投与時間

2hr

2hr

2hr

0.5hr

0.5hr

0.5hr点滴静注 day1-5

総コース数 期限なし
注意が必要な

副作用

注意事項・備考

アプレピタント併用

登録レジメン概要

催吐制 リスク 高度

ウロミテキサン 270 mg/㎡

ウロミテキサン 270 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

ウロミテキサン 270 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

イホスファミド 900 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

エトポシド 60 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

シスプラチン 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

ICE療法

支持療法 パロノセトロン/デキサメタゾン6.6mg

癌腫

レジメン名

脳腫瘍

レジメン詳細 1クールの日数 28 days

薬剤 投与量 経路 day チェックポイント


